Sutartimi numatytos Paslaugos teikiamos Sutarties galiojimo laikotarpiu, bet ne vėliau kaip iki 12-to mėnesio pabaigos nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.
1.3. Sutarties neatskiriama dalis yra Sutarties priedai.

2. PASLAUGŲ KAINA
2.1. Bendra Sutarties 1.1 punkte nurodytų Paslaugų kaina yra 10060,00 Eur (dešimt tūkstančių šešiasdešimt eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
2.2. Į šios Sutarties 2.1 punkte nurodytą bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi reikalingi mokesčiai, rinkliavos ir išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu.
2.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Paslaugų kaina negali būti keičiama.